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Sandvik förvärvar minoritetsandel i amerikansk verktygstillverkare 
 
Sandvik har träffat en överenskommelse att förvärva 49 % av aktierna i företaget Precorp Inc., med verksamhet i 
Spanish Fork, Utah, USA.  
 
Precorp utvecklar, producerar och distribuerar verktyg i polykristallin diamant (PCD) och hårdmetall för skärande 
bearbetning av avancerade kompositmaterial och andra material främst inom flyg- och bilindustrin. Försäljningen 
uppgick under 2007 till cirka 140 MSEK och antalet anställda till 140. 
 
- Förvärvet ligger i linje med Sandviks långsiktiga strategi att erbjuda ökat kundvärde och skapa lönsam tillväxt. 
Genom förvärvet har vi för avsikt att ytterligare utveckla och stärka den globala affären för diamantbestyckade 
verktyg, speciellt inom den snabbt växande flygindustrin, säger Anders Thelin, VD för affärsområde Sandvik 
Tooling. 
  
- Jag och Precorps medarbetare är mycket positiva till samarbetet med Sandvik och möjligheterna att fortsätta 
satsa på vår långsiktiga strategi för tillväxt inom flygsektorn. Jag ser fram emot att fortsätta leda detta arbete, 
säger John Bunting, ordförande och VD för Precorp. 
 
Förvärvet förväntas vara genomfört i slutet av juni 2008. 
 
 
Sandviken den 16 juni 2008 
 
Sandvik AB; (publ) 

För ytterligare information kontakta Anders Thelin, VD för affärsområde Sandvik Tooling, 026-26 63 84, eller 
Anders Wallin, chef för Group Communications, Sandvik AB, 026-26 09 20. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda 
områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för bergavverkning, rostfria material, 
speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processystem. Koncernen hade 2007 cirka 47 000 anställda, 
representation i 130 länder och en omsättning på mer än 86 000 MSEK. 

Sandvik Tooling är ett affärsområde inom Sandvik-koncernen och globalt marknadsledande tillverkare av verktyg 
och verktygssystem för skärande bearbetning samt industriella ämnen och komponenter. Omsättningen 2007 var 
cirka 25 000 MSEK och antalet anställda omkring 16 000. Cirka 5 % av omsättningen investeras i forskning och 
utveckling. Produkterna är av hårdmetall, snabbstål och andra hårda material som diamant, kubisk bornitrid och 
specialkeramer. Väletablerade varumärken är Sandvik Coromant, Sandvik Hard Materials, Walter, Valenite, 
ValeniteSafety, Titex, Dormer, Prototyp, Precision Twist Drill och Diamond Innovations. 

Precorp Inc. fokuserar på innovativa lösningar för svåra bearbetningsoperationer genom att erbjuda verktyg för 
skärande bearbetning i både polykristallin diamant (PCD) och hårdmetall. Precorp samarbetar med sina kunder 
för att åstadkomma betydande kostnadsbesparingar och erbjuder komplett service likväl som ny verktygsdesign 
och -produktion. Precorps försäljning uppgick under 2007 till cirka 140 MSEK med 140 anställda.  
 
 

 


